ANO III - BOM JESUS, SEGUNDA - FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2016 - NO 69

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE EDITAL – TOMADA DE PREÇO N° 001/2016

O Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus do Tocantins
torna público que fará realizar no dia 26 de Abril de 2016 às 14h00min,
licitação na modalidade Tomada de Preço, procedimento nº 04/2016, tipo
Menor Preço Global, que visa à contratação de empresa especializada
para ampliação da Unidade Básica de Saúde Joana Maria Araújo Neves
Pereira. Restando desde já aos interessados que o edital e seus anexos
não será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os interessados
poderão adquirir o edital após pagamento de taxa no valor de R$ 100,00
junto da CPL, no seguinte endereço: AV. TOCANTINS nº 21 CENTRO
- BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30, maiores informações, fone:
(63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 08 de Abril de 2016.

Antônia da Silva Alves
Presidente da Comissão de Licitação